
18/03/2024, 10:56 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1316954

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1316954 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - COORD. COMPRAS LICIT. E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO Nº 103 / 2024 - CLIC/LUZ (11.01.11.01.02.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 15 de março de 2024.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

 

Objeto: IN 20/2024 - Contratação de empresa especializada no fornecimento de água tratada e
tratamento de esgoto para o Instituto Federal Catarinense Campus Luzerna

 

Examinados os autos que compreendem a Inexigibilidade nº 20/2024, para a contratação em epígrafe,
para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense ? Campus Luzerna, com a(s) Empresa:
Serviço Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE - CNPJ: 84.591.890/0001-43,, no valor de R$
27.942,34 (vinte e sete mil, novecentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos), com
fulcro no art. 74, caput, da Lei nº 14.133/2021.

 

Em decorrência deste encontrar-se de acordo com as leis vigentes, a Autoridade Máxima homologa e
ratifica, por este Termo o presente processo, bem como autoriza a emissão de nota de empenho dos e
demais documentos necessários para a efetivação da contratação.

(Assinado digitalmente em 15/03/2024 14:12 )
MARIO WOLFART JUNIOR
DIRETOR GERAL - TITULAR

DC/LUZ (11.01.11.01)
Matrícula: 1808612

Processo Associado: 23475.000439/2024-37

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 103, ano: 2024, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 15/03/2024

e o código de verificação: 7f31bbec26

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

